
CONOPU Kostkarka do lodu, 9 pustych kostek
lodu gotowych w zaledwie 9 minut, mała
kostkarka lodu 12 kg/24h, 2 rozmiary kostek
lodu, kostkarka do lodu z funkcją
samooczyszczania
Indeks: 359154 Producent: SANCAI Kod producenta: ICM1227

Cena: 833.05 zł

Opis

CONOPU Kostkarka do lodu, 9 pustych kostek lodu gotowych
w zaledwie 9 minut, mała kostkarka lodu 12 kg/24h, 2
rozmiary kostek lodu, kostkarka do lodu z funkcją
samooczyszczania
Producent: SANCAI

Wydajne robienie lodów! Po zaledwie 9 minutach możesz cieszyć się 9 świeżymi kostkami lodu. Ta mała kostkarka
dostarcza także 26 funtów lodu w ciągu 24 godzin. Czynnik chłodniczy R600a zapewnia szybkie i ciche chłodzenie przy
niskim zużyciu energii.

Kompaktowa konstrukcja tej kostkarki do lodu nablatowej sprawia, że jest ona lekka i przenośna. Możesz ją używać
zarówno w domu, jak i na różnych imprezach czy podczas biwakowania na świeżym powietrzu. Możliwość wyboru rozmiaru
kostek lodu umożliwia dopasowanie do swoich preferencji i potrzeb.

Funkcja samooczyszczania sprawia, że ta kostkarka jest łatwa w czyszczeniu, zapewniając świeży i czysty lód za każdym
razem. Bezpieczna konstrukcja i zastosowanie spożywczego materiału ABS gwarantują wysoką jakość lody bez smaku.
Dodatkowo, przezroczysta konstrukcja okna pozwala obserwować proces produkcji lodów.

[Wydajne robienie lodów] Przygotowanie lodów zajmuje tylko 9 minut. Po krótkim oczekiwaniu 9-20 minut ta mała
kostkarka do lodu dostarcza 9 świeżych kulistych kostek lodu i produkuje 26 funtów lodu w ciągu 24 godzin. (Czas
wytwarzania lodu jest wydłużany lub skracany przez czynniki środowiskowe, takie jak temperatura powietrza i wody).
Czynnik chłodniczy R600a chłodzi się szybko i cicho przy niskim zużyciu energii. Proszę usunąć kostki lodu w
odpowiednim czasie, ponieważ maszyna do lodów ich nie chłodzi.
[Lekki i przenośny] Ta przenośna kostkarka do lodu nablatowa ma kompaktową konstrukcję o wymiarach 228 x 320 x
297 mm. Łatwy do przenoszenia i użytkowania, możesz go używać idealnie, gdziekolwiek jesteś. Nie tylko do domu,
kuchni, biura, baru, imprezy, KTV, restauracji, klubu, ale także do biwakowania na świeżym powietrzu, pływania łódką,
grilla i pływania, aby zaspokoić Twoje różnorodne potrzeby.
[Spełniaj różne potrzeby] Możesz wybrać dwa rozmiary kostek lodu (duży i mały) zgodnie z własnymi preferencjami.
Kostki lodu mogą być używane do przygotowywania potraw, koktajli, zimnych napojów, koktajli, a nawet awaryjnych
okładów z lodu. Gdy temperatura pokojowa jest niższa niż 15 ℃, zaleca się stosowanie małych kostek lodu. Gdy



temperatura pokojowa przekracza 30 ℃, zaleca się stosowanie dużych kostek lodu.
[Samoczyszczący i inteligentny] Dzięki funkcji samooczyszczania ekspres do lodów jest łatwy do czyszczenia i
pozwala na świeży i czysty lód za każdym razem. Czujniki i wyświetlacze LED zapewniają terminowe aktualizacje
statusu. Wskaźnik zapełnienia lodu pokazuje, kiedy kosz powinien zostać opróżniony, podczas gdy wskaźnik poziomu
wody sygnalizuje, kiedy ekspres do lodów potrzebuje wody.
[Zdrowe i bezpieczne] Kulista konstrukcja tworzy okrągłe i gładkie kostki lodu, które nie zaszkodzą ustom ani dłoniom.
Wewnętrzne zastosowanie spożywczego materiału ABS zapewnia wysokiej jakości lody bez smaku. Przezroczysta
konstrukcja okna pozwala obserwować proces produkcji lodów i zapewnić, że można jeść czyste i świeże lody. A gdy
pojemnik na lód jest pełny lub brakuje wody, maszyna automatycznie przestaje działać.
Proszę umieścić maszynę z lewej i prawej strony bez pokrywy z przodu iz tyłu, a nie na ścianie w stanie roboczym. W
takim przypadku hałas zmniejsza się o około 3 dB. Sprawdź, czy opakowanie jest wytłaczane i zdeformowane. Jeśli
produkt jest zdeformowany i uszkodzony, sprężarka powinna pęknąć podczas transportu, powodując głośne dźwięki.

zawarte komponenty: Kostkarka do lodu*1, szufelka do lodu*1, kosz na lód*1, instrukcja obsługi*1
punkt znaku wypunktowania: [Wydajne robienie lodów] Przygotowanie lodów zajmuje tylko 9 minut. Po krótkim
oczekiwaniu 9-20 minut ta mała kostkarka do lodu dostarcza 9 świeżych kulistych kostek lodu i produkuje 26 funtów
lodu w ciągu 24 godzin. (Czas wytwarzania lodu jest wydłużany lub skracany przez czynniki środowiskowe, takie jak
temperatura powietrza i wody). Czynnik chłodniczy R600a chłodzi się szybko i cicho przy niskim zużyciu energii.
Proszę usunąć kostki lodu w odpowiednim czasie, ponieważ maszyna do lodów ich nie chłodzi., [Lekki i przenośny] Ta
przenośna kostkarka do lodu nablatowa ma kompaktową konstrukcję o wymiarach 228 x 320 x 297 mm. Łatwy do
przenoszenia i użytkowania, możesz go używać idealnie, gdziekolwiek jesteś. Nie tylko do domu, kuchni, biura, baru,
imprezy, KTV, restauracji, klubu, ale także do biwakowania na świeżym powietrzu, pływania łódką, grilla i pływania,
aby zaspokoić Twoje różnorodne potrzeby., [Spełniaj różne potrzeby] Możesz wybrać dwa rozmiary kostek lodu (duży i
mały) zgodnie z własnymi preferencjami. Kostki lodu mogą być używane do przygotowywania potraw, koktajli, zimnych
napojów, koktajli, a nawet awaryjnych okładów z lodu. Gdy temperatura pokojowa jest niższa niż 15 ℃, zaleca się
stosowanie małych kostek lodu. Gdy temperatura pokojowa przekracza 30 ℃, zaleca się stosowanie dużych kostek
lodu., [Samoczyszczący i inteligentny] Dzięki funkcji samooczyszczania ekspres do lodów jest łatwy do czyszczenia i
pozwala na świeży i czysty lód za każdym razem. Czujniki i wyświetlacze LED zapewniają terminowe aktualizacje
statusu. Wskaźnik zapełnienia lodu pokazuje, kiedy kosz powinien zostać opróżniony, podczas gdy wskaźnik poziomu
wody sygnalizuje, kiedy ekspres do lodów potrzebuje wody., [Zdrowe i bezpieczne] Kulista konstrukcja tworzy okrągłe i
gładkie kostki lodu, które nie zaszkodzą ustom ani dłoniom. Wewnętrzne zastosowanie spożywczego materiału ABS
zapewnia wysokiej jakości lody bez smaku. Przezroczysta konstrukcja okna pozwala obserwować proces produkcji
lodów i zapewnić, że można jeść czyste i świeże lody. A gdy pojemnik na lód jest pełny lub brakuje wody, maszyna
automatycznie przestaje działać., Proszę umieścić maszynę z lewej i prawej strony bez pokrywy z przodu iz tyłu, a nie
na ścianie w stanie roboczym. W takim przypadku hałas zmniejsza się o około 3 dB. Sprawdź, czy opakowanie jest
wytłaczane i zdeformowane. Jeśli produkt jest zdeformowany i uszkodzony, sprężarka powinna pęknąć podczas
transportu, powodując głośne dźwięki.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: CONOPU
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: ICM1227
kolor: Malowane srebro
waga opakowania przedmiotu: 7.6911 kilograms
pojemność: 1.5 liters
producent: SANCAI
liczba pudełek: 1
moc: 120 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6975414350789
zalecane węzły przeglądania: 26968686031
numer modelu: ICM1227EU
nazwa przedmiotu: CONOPU Kostkarka do lodu, 9 pustych kostek lodu gotowych w zaledwie 9 minut, mała kostkarka
lodu 12 kg/24h, 2 rozmiary kostek lodu, kostkarka do lodu z funkcją samooczyszczania
Napięcie: 220 volts
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Zdjęcia
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